

g. Hier A. Pospiech

DYREKTOR

Włodzisław Justyński



RPW/116829/2017
Data: 2017-03-09

P. Cioviski
14/03/2017
Adrian Pasiek

URZĄD MIASTA ŁODZI
KAMERONOWA 10
KAPITAŁ OBYWATELSKI
BIURO ds. Zarządzania Kontaktem z Mieszkańcami
Biuro ds. Informatyko-Kancelaryjnej Obsługi Mieszkańców

BUDŻET OBYWATELSKI
Urząd Miasta Łodzi
Departament Komunikacji Społecznej
Biuro ds. Partycypacji Społecznej

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROPOZYCJI ZADANIA
DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018**

09-03-2017

94-030 Łódź, ul. Krzemienieńska 2 B

09-03-2017

DK2-BPS-III.3020.4.66.2017

Numer identyfikacyjny zadania, tzw. ID
(wypełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

Ldz. Podpis: *ku*
130066RA

L.dz. *745* podpis: *Siwik*

1. TYTUŁ ZADANIA (do 15 wyrazów)

„Remont kuchni dla Przedszkola Miejskiego 231 i Szkoły Podstawowej 184”

2. LOKALIZACJA ZADANIA,

tj. wskazanie konkretnego miejsca: ulicy z numerem albo przynajmniej rejonu ulic, terenu instytucji albo placówki, parku (informacje związane z daną lokalizacją można sprawdzić na mapce dostępnej przez link na stronie www.lodz.pl/budzet_obywatelski/2018)

Przedszkole Miejskie nr 231 ul. Syrenki 19a

2a. NUMERY EWIDENCYJNE DZIAŁEK (wypełnienie punktu nie jest konieczne)

Nr działki B8-340/4

Nr działki GUS: 106102_9.0008.340/4

Nr działki B8-339/2

Nr działki GUS: 106102_9.0008.339/2

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

PONADOSIEDLOWE

OSIEDLOWE *(wpisz poniżej nazwę osiedla)*

Radogoszcz

(w przypadku braku, nazwę osiedla uzupełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

4. KRÓTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI

np. ile ławek, ile i jakich drzew ma zostać uwzględnione (do 60 wyrazów)

Dziennie wydajemy około 1000 posiłków dla przedszkolaków i uczniów szkoły.
Planowane prace: demontaż wentylacji i założenie nowej, wymiana instalacji hydraulicznej i kanalizacyjnej, usunięcie glazury i terakoty oraz położenie nowej glazury 600m² i terakoty 427m², położenie 34m² stali kwasowej, pomalowanie ścian powyżej glazury oraz sufitów 1032m², wymiana drzwi 19 szt., zakup mebli kuchennych 21 szt., sprzętu gastronomicznego 7 szt.

5. SZACUNKOWE KOSZTY BRUTTO ZADANIA

SKŁADOWE CZĘŚCI ZADANIA	KOSZTY SZACUNKOWE
1. Projekt techniczny i nadzór budowlany	50 000,00 zł
2. Wykonanie remontu kuchni (materiały i usługa)	421 060,00 zł
3. Zakup mebli	31 840, 00 zł
4. zakup sprzętu gastronomicznego	47 100,00 zł
ŁĄCZNIE:	550 000,00 zł

6. OPIS SZCZEGÓŁOWY ZADANIA *(wypełnienie punktu nie jest obowiązkowe)*

Nasze przedszkole posiada dużą kuchnię – 459,55 m². W roku 2016 dzięki funduszom pozyskanym od Rady Osiedla udało się wyremontować dwa pomieszczenia kuchenne: obieralnie i pomieszczenie wstępnej obróbki mięsa. Od 1988 roku w pozostałych pomieszczeniach nie był przeprowadzany żaden gruntowny remont. Odbywały się tylko prace polegające na usunięciu ubytków glazury i terakoty, malowanie ścian i sufitu, usuwanie uszkodzonych mebli oraz sprzętu. Stan płytek na podłodze zagraża bezpieczeństwu pracowników kuchni. Terakota jest popękana, często odstaje przez co podłoga jest nierówna. Dzięki funduszom otrzymanym z Wydziału Edukacji udało się wymienić część sprzętu: dwa kotły elektryczne, patelnia elektryczna, piec konwekcyjno-parowy. Otrzymaliśmy też w ramach realizowanego z funduszy europejskich projektu „Przedszkole dla malucha” kuchnię gazową 4-palnikową, trzon gazowy, a Rada Osiedla sfinansowała zakup zmywarki. Prace, które należy wykonać obejmują usunięcie obecnego systemu wentylacji i założenie wywiewów tylko nad miejscami, gdzie produkty poddawane są obróbce termicznej (czyli gotowanie i smażenie). Następnie trzeba usunąć obecną glazurę i terakotę i położyć nowe płytki na ścianach i podłodze. W miejscach gotowania na ścianach położyć stal kwasowa. W dalszej kolejności pomalować ściany powyżej linii glazury oraz sufity. Kolejny element remontu to zakup nowych szafek kuchennych i stołów ze stali kwasowej. Ostatni etap prac to zakup nowego sprzętu gastronomicznego typu: patelnia elektryczna uchylna, zmywarka kapturowa, potrójny kocioł gastronomiczny, obieraczka, maszynka do mięsa, szatkownica do warzyw, blender.

W przypadku braku miejsca, proszę dołączyć dodatkową kartkę z dokończeniem opisu.

7. UZASADNIENIE POTRZEBY REALIZACJI ZADANIA

Celem realizacji zadania jest podniesienie jakości świadczonych usług polegających na przygotowywaniu posiłków dla przedszkolaków (śniadanie, obiad, podwieczerek) oraz uczniów (obiad). Problemem jest odpadająca glazura i terkota, a także wentylacja, która nie spełnia swojej roli przez co sufit bardzo szybko ulega zabrudzeniu. Kuchnia jest pomieszczeniem wysokim 5 m, dlatego też prace malarskie wymagają rusztowania. Również brak sprawnego sprzętu gastronomicznego utrudnia i znacznie wydłuża przygotowanie posiłków.

Realizacja zadania pozwoli na zapewnienie bezpiecznych warunków pracy pracownikom kuchni, znacznie ułatwi i przyspieszy przygotowywanie posiłków. Nowoczesny i sprawny sprzęt umożliwi pracownikom przygotowywanie wymyślniejszych i pracochłonnych potraw. Wyremontowana kuchnia będzie służyć kolejnym rocznikom dzieci zamieszkałym na osiedlu. Rodzice będą mieli pewność, że ich dzieci otrzymają smaczne, wartościowe posiłki przygotowane w nowoczesnej kuchni na miarę XXI wieku. Z kolei pracownicy kuchni, to mieszkańcy osiedla Radogoszcz – Wschód, wielu z nich pracuje w przedszkolu od początku jego działalności. Obecne warunki panujące w kuchni nie spełniają standardów bezpieczeństwa oraz znacznie odbiegają wyposażeniem od standardów europejskich.

8. INFORMACJA O ZASADACH DOSTĘPNOŚCI PROPONOWANEGO ZADANIA

(jeśli dotyczy, należy podać w jakich godzinach, dniach tygodnia czy miesiąca, korzystanie odpłatne/nieodpłatne itp.)

9. ODBIORCY/BENEFICJENCI PROPONOWANEGO ZADANIA

dzieci

młodzież

dorośli

seniorzy

rodziny

inni jacy?